

Szczecin, dnia 24.05.2022 roku

Sprawa: A.272.3.2022

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.3.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę testów, surowic i krążków antybiogramowych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2022”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** *(dotyczy: pakiet nr 6)*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o kolumnę z ceną jednostkową netto, ceną jednostkową brutto, niezbędne do prawidłowej kalkulacji wartości pakietu oraz kolumnę z numerem katalogowym, który ułatwi identyfikację i zamówienie produktu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ (załącznik nr 1b).

**Pytanie nr 2:** *(dotyczy: pakiet nr 6, poz. 1, 2, 3, 4, 6)*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w pozycjach 1,2,3,4,6 na dostawę testów z terminem ważności 8 miesięcy od daty produkcji?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.